

Slow Down, Klong Dao Beach - Lägenhet 2B

Välkomna till lägenhet 2B ett par stenkast från Klong Dao Beach och Andamanska havet. Ett helt underbart boende i en underbar miljö. Lägenheten, som ligger på andra våningen med en formidabel utsikt över Slow Down-området med havet och Phi-Phi-öarna i bakgrunden, består av två sovrum, vardagsrum, kök och badrum. Därtill två balkonger. Den cirka tre km långa barnvänliga Klong Dao stranden ligger endast 120 meter från lägenheten. Knappt tio minuters promenadväg söderut ligger den fina Long Beach stranden. Det finns alltså två underbara stränder inpå knutarna. Till shoppingstaden Saladan är det endast cirka två km. För barnfamiljer är lägenheten utrustad med en massa praktiska saker såsom exempelvis barnstol, barnflytvästar, barnbilkuddar, babyvakt, tygbarnstol för restaurangbesök, myggnät till vagn etc.



Utsikten från en av lägenhetens två balkonger. Poolområdet består av en vuxenpool och en barnpool. I anslutning till poolområdet finns Slow Downs egna SPA & Therapy-avdelning, ett välutrustat gym samt ett pingisbord. I den välbesökta restaurangen (som är huset mitt i bilden) serveras utsökt mat i såväl thai- som internationell stil. I anslutning till restaurangen finns ett biljardbord och på stranden en alltid välbesökt volleybollplan. Hjälpsam, trevlig och engelsktalande personal ser till att Du alltid får bästa hjälp med det som Du behöver under Din vistelse. Kort och gott; ett perfekt boende i ett fantastiskt område!



Lägenhetens huvudbalkong med en relaxhörna under doftande orkideer eller en bekväm sittgrupp. Eftermiddagssolen dränker balkongen i ljus.





Master bedroom med AC och egen utgång till angränsande balkong.



Förvaring Master bedroom. I garderoben finns egen Safety Box.



Vardagsrum samt matsalsdel med härlig utsikt mot poolen. Vål tilltagen yta med fem matsalsplatser samt en stor soffa att mysa upp i.



Vardagsrummet med det angränsande andra sovrummet i bakgrunden.



Fullt utrustat kök med kyl, frys, ismaskin, micro, vattenkokare, brödrost och allt övrigt husgeråd som behövs.





Badrum med egen varmvattenberedare.



Sovrum 2 med en rejäl våningsäng. I lägenheten finns även en elektronisk uppblåsbar madrass 105 cm för en eventuell femte person. Liksom i Master bedroom finns AC för behagliga nätter.



Sovrum 2 är utrustat med TV och DVD-spelare.

---000---

**Välkomna till en underbar och avkopplande miljö med
fina stränder och fantastiska solnedgångar!**

